
UỶ BAN NHÂN DÂN                      CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

HUYỆN TRIỆU SƠN                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
                 

 Số:               /QĐ-UBND                       Triệu Sơn, ngày        tháng      năm 2020 
 

 
 

 
 

 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc kiện toàn Hội đồng thẩm tra kết 

quả thực hiện tiêu chí xã nông thôn mới  
 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN TRIỆU SƠN 
    

  Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;  

 Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và 

Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

  Căn cứ Quyết định số 1600/QĐ-TTg ngày 16/8/2016 của Thủ tướng Chính 

phủ về việc phê duyệt Chương trình Mục tiêu Quốc gia về xây dựng nông thôn mới 

giai đoạn 2016-2020; 

 Căn cứ Quyết định số 1980/QĐ-TTg ngày 17/10/2016 của Thủ tướng Chính 

phủ về việc ban hành Bộ tiêu chí Quốc gia về xã nông thôn mới giai đoạn 2016-2020; 

 Căn cứ Quyết định số 1415/2017/QĐ-UBND ngày 03/5/2017 của UBND 

tỉnh Thanh Hóa về việc ban hành Bộ tiêu chí Quốc gia về xã nông thôn mới tỉnh 

Thanh Hóa, giai đoạn 2017-2020; 

 Xét đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ, Trưởng phòng Nông nghiệp và PTNT 

huyện.  

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

 

Điều 1. Kiện toàn Hội đồng thẩm tra kết quả thực hiện tiêu chí xã nông thôn 

mới gồm các ông (bà) có tên sau:  

1. Ông Lê Phú Quốc, Phó Chủ tịch UBND huyện - Chủ tịch Hội đồng; 

2. Ông Lã Văn Lâm, Trưởng phòng Nông nghiệp và PTNT - Phó Chủ tịch 

Hội đồng; 

3. Ông Bùi Hoàng Long, Trưởng phòng Kinh tế và Hạ tầng - Thành viên; 

4. Ông Nguyễn Văn Cận, Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo - Thành viên; 

5. Ông Bùi Kim Dậu, Trưởng phòng Văn hóa - Thông tin - Thành viên; 

6. Ông Đặng Viết Hiền, Chi cục trưởng Chi cục Thống kê - Thành viên; 

7. Ông Nguyễn Văn Hùng, Trưởng phòng Lao động - TBXH - Thành viên; 

8. Bà Lê Thị Thủy, Trưởng phòng Y tế - Thành viên; 

9. Ông Nông Bá Dũng, Trưởng phòng Tài nguyên và Môi trường - Thành viên; 



2 
 

10. Ông Nguyễn Trung Thành, Trưởng phòng Nội vụ - Thành viên; 

11. Ông Lê Tiến Dũng, Trưởng Ban Dân vận Huyện ủy, Chủ tịch Ủy ban Mặt 

trận Tổ quốc huyện - Thành viên; 

12. Ông Tống Văn Kỉnh, Phó Trưởng Công an huyện - Thành viên; 

13. Ông Trương Văn Phong, Chính trị viên BCH Quân sự huyện - Thành viên; 

14. Bà Lê Thị Phương, Trưởng phòng Tư pháp - Thành viên; 

15. Bà Hứa Thị Hoa, Giám đốc Bảo hiểm xã hội huyện - Thành viên. 

Điều 2. Nhiệm vụ của Hội đồng thẩm tra: 

 - Thẩm tra kết quả xây dựng tiêu chí nông thôn mới của các xã theo Quyết định 

số 1415/2017/QĐ-UBND ngày 03/5/2017 của UBND tỉnh Thanh Hóa về việc ban 

hành Bộ tiêu chí Quốc gia về xã nông thôn mới tỉnh Thanh Hóa, giai đoạn 2017-2020; 

 - Báo cáo kết quả thẩm tra và trình Chủ tịch UBND huyện ban hành quyết định 

công nhận số tiêu chí nông thôn mới đạt được của từng xã.  

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Chủ tịch UBND các xã, Thủ 

trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách 

nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận:                                                                   CHỦ TỊCH 
- Như điều 1, 3 QĐ (thực hiện);                                                                                          

- TV HU, TT HĐND huyện (báo cáo); 

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện; 

- Lưu: VT, NN.                                                                                                  

            

                                                                                   

           Vũ Đức Kính 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

     

 

 



3 
 

 

 

 


		kinhvd.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2020-09-22T20:41:49+0700


		2020-09-23T15:46:29+0700


		2020-09-23T15:47:03+0700


		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2020-09-23T15:48:38+0700




